
Korraldaja: Tartu Sk Velo 10.juuni 2011.

võitja keskmine kiirus 37,25 km/h

Koht Nr. UCI kood V.kl. Koht v.kl. Klubi Aeg

1 31 EST19780503 Fuchs Urmo Sen 1 1 VEL 1:55,96

2 5 EST19860424 Oolo Kristjan Sport 1 PEL 1:56,69

3 18 EST19770130 Asavi Andrus Sen 1 2 SPR 1:57,68

4 21 EST19711018 Linkgreim Jaanus Sen 2 1 KJK 1:58,75

5 8 EST19780211 Põder Kuldar Sen 1 3 VEL 1:58,85

6 2 EST19671107 Krela Jaan Sen 2 2 DYN 1:59,55

7 40 EST19710104 Palm Tõnno Sen 2 3 DYN 1:59,97

8 10 EST19720603 Lõiv Paul Sen 1 4 VEL 2:01,43

9 29 EST19790223 Ando Indrek Sen 1 5 SPR 2:01,45

10 13 EST19740612 Ints Kalev Sen 1 6 VEL 2:02,31

11 36 EST19630606 Lehtmaa Aivar Sen 2 4 DYN 2:04,00

12 17 EST19631213 Kuldmäe Toivo Sen 2 5 PLA 2:04,44

13 20 EST19720527 Lagenõmm Aivar Sen 1 7 AMB 2:05,26

14 1 EST19680421 Reedi Peip Sen 2 6 VEL 2:05,41

15 27 EST19770616 Tsäro Kermo Sen 1 8 HRK 2:05,75

16 37 EST19580204 Arula Raul Sen 3 1 VEL 2:06,17

17 3 EST19700605 Neemela Kurmo Sen 2 7 DYN 2:07,36

18 9 EST19850113 Vaga Merko Sport 2 KJK 2:08,09

19 19 EST19660405 Kaasma Kaido Sen 2 8 PLA 2:08,42

20 35 EST19591216 Viigipuu Toomas Sen 3 2 VEL 2:09,69

21 39 EST19830714  Veeranna Tõnu Sport 3 VEL 2:10,21

22 30 EST19851121 Lukk Kalev Sport 4 SPR 2:11,79

23 32 EST19660210 Prükkel Jaanus  Sen 2 9 KJK 2:15,61

24 34 EST19880623 Kurgjärv Jaanika N-E 1 TAM 2:17,53

25 7 EST19741218 Käsi Marko Sen 1 9 VEL 2:17,96

26 41 EST19801019 Hion Lars-Erik Sen 1 10 VEL 2:18,79

27 25 EST19610618 Parmask Peeter Sen 3 3 VEL 2:20,36

28 26 EST19520520 Nõu Mart Sen 3 4 VEL 2:21,66

29 28 EST19660730 Lang Tea N-E 2 VEL 2:22,88

30 4 EST19820922 Teras Andres Sport 5 VEL 2:25,54

31 33 EST19491020 Männi Anatoli Sen 4 1 IAT 2:27,39

32 24 EST19510909 Rammo Aapo Sen 4 2 VEL 2:29,84

33 14 EST19801019 Vähi Erkki Sport 6 VEL 2:31,71

6 EST19610501 Vilipson Marko Sen 3 VEL ei start.

Nimi

Tartu Velo Tuur
10-12.juuni 2011.

PROLOOG  1,2 km

http://ejl.ee/index.php?page=96&mod=klubid&kid=15


Korraldaja: Tartu Sk Velo 11.juuni 2011.

võitja keskmine kiirus 40,39 km/h

Koht Nr. UCI kood V.kl. Koht Klubi Aeg Lõplik

v.kl. Vahef. Finiš aeg

1 13 EST19740612 Ints Kalev Sen 1 1 VEL 1:08:20 0:00:03 0:00:10 1:08:07

2 21 EST19711018 Linkgreim Jaanus Sen 2 1 KJK 1:08:20 0:00:06 1:08:14

3 40 EST19710104 Palm Tõnno Sen 2 2 DYN 1:08:20 0:00:01 0:00:04 1:08:15

4 5 EST19860424 Oolo Kristjan Sport 1 PEL 1:08:20 0:00:02 1:08:18

5 19 EST19660405 Kaasma Kaido Sen 2 3 PLA 1:08:27 1:08:27

6 17 EST19631213 Kuldmäe Toivo Sen 2 4 PLA 1:08:27 1:08:27

7 31 EST19780503 Fuchs Urmo Sen 1 2 VEL 1:08:33 1:08:33

8 8 EST19780211 Põder Kuldar Sen 1 3 VEL 1:11:22 1:11:22

9 9 EST19850113 Vaga Merko Sport 2 KJK 1:11:22 1:11:22

10 20 EST19720527 Lagenõmm Aivar Sen 1 4 AMB 1:11:22 1:11:22

11 18 EST19770130 Asavi Andrus Sen 1 5 SPR 1:11:22 1:11:22

12 32 EST19660210 Prükkel Jaanus  Sen 2 5 KJK 1:11:22 1:11:22

13 30 EST19851121 Lukk Kalev Sport 3 SPR 1:11:22 1:11:22

14-22 1 EST19680421 Reedi Peip Sen 2 6-8 VEL 1:11:22 1:11:22

14-22 3 EST19700605 Neemela Kurmo Sen 2 6-8 DYN 1:11:22 1:11:22

14-22 10 EST19720603 Lõiv Paul Sen 1 6-9 VEL 1:11:22 1:11:22

14-22 25 EST19610618 Parmask Peeter Sen 3 1-2 VEL 1:11:22 1:11:22

14-22 27 EST19770616 Tsäro Kermo Sen 1 6-9 HRK 1:11:22 1:11:22

14-22 29 EST19790223 Ando Indrek Sen 1 6-9 SPR 1:11:22 1:11:22

14-22 35 EST19591216 Viigipuu Toomas Sen 3 1-2 VEL 1:11:22 1:11:22

14-22 36 EST19630606 Lehtmaa Aivar Sen 2 6-8 DYN 1:11:22 1:11:22

14-22 41 EST19801019 Hion Lars-Erik Sen 1 6-9 VEL 1:11:22 1:11:22

23 7 EST19741218 Käsi Marko Sen 1 10 VEL 1:11:22 1:11:22

24 28 EST19660730 Lang Tea N-E 1 VEL 1:11:32 1:11:32

25 39 EST19830714  Veeranna Tõnu Sport 4 VEL 1:13:36 1:13:36

26 34 EST19880623 Kurgjärv Jaanika N-E 2 TAM 1:14:06 1:14:06

27 2 EST19671107 Krela Jaan Sen 2 9 DYN 1:17:46 1:17:46

28 33 EST19491020 Männi Anatoli Sen 4 1 IAT 1:18:00 1:18:00

29 24 EST19510909 Rammo Aapo Sen 4 2 VEL 1:18:00 1:18:00

30 4 EST19820922 Teras Andres Sport 5 VEL 1:18:00 1:18:00

31 26 EST19520520 Nõu Mart Sen 3 3 VEL 1:18:45 1:18:45

14 EST19801019 Vähi Erkki Sport VEL ei start.

37 EST19580204 Arula Raul Sen 3 VEL ei start.

Nimi Preemiasek.

Tartu Velo Tuur
10-12.juuni 2011.

GRUPISÕIT 46 km

http://ejl.ee/index.php?page=96&mod=klubid&kid=15


Korraldaja: Tartu Sk Velo 12.juuni 2011.

võitja keskmine kiirus 41,82 km/h

Koht Preemia- Lõplik

Koht Nr. UCI kood V.kl. v.kl. Klubi Aeg 1 2 3 4 F Kokku sek. aeg

1 40 EST19710104 Palm Tõnno Sen 2 1 DYN 0:28:30 2 3 2 5 2 14 0:00:14 0:28:16

2 21 EST19711018 Linkgreim Jaanus Sen 2 2 KJK 0:28:30 5 1 6 12 0:00:12 0:28:18

3 19 EST19660405 Kaasma Kaido Sen 2 3 PLA 0:28:30 10 10 0:00:10 0:28:20

4 13 EST19740612 Ints Kalev Sen 1 1 VEL 0:28:30 5 2 7 0:00:07 0:28:23

5 18 EST19770130 Asavi Andrus Sen 1 2 SPR 0:28:30 1 2 3 6 0:00:06 0:28:24

6 10 EST19720603 Lõiv Paul Sen 1 3 VEL 0:28:30 5 5 0:00:05 0:28:25

7 36 EST19630606 Lehtmaa Aivar Sen 2 4 DYN 0:28:30 4 4 0:00:04 0:28:26

8-9 17 EST19631213 Kuldmäe Toivo Sen 2 5 PLA 0:28:30 1 1 0:00:01 0:28:29

8-9 31 EST19780503 Fuchs Urmo Sen 1 4 VEL 0:28:30 1 1 0:00:01 0:28:29

10-14 2 EST19671107 Krela Jaan Sen 2 6 DYN 0:28:30 0:28:30

10-14 3 EST19700605 Neemela Kurmo Sen 2 7 DYN 0:28:30 0:28:30

10-14 8 EST19780211 Põder Kuldar Sen 1 5 VEL 0:28:30 0:28:30

10-14 20 EST19720527 Lagenõmm Aivar Sen 1 6 AMB 0:28:30 0:28:30

10-14 29 EST19790223 Ando Indrek Sen 1 7 SPR 0:28:30 0:28:30

15 32 EST19660210 Prükkel Jaanus  Sen 2 8 KJK 0:28:30 0:28:30

16 5 EST19860424 Oolo Kristjan Sport 1 PEL 0:29:08 3 3 6 0:00:06 0:29:02

17 35 EST19591216 Viigipuu Toomas Sen 3 1 VEL 0:29:08 0:29:08

18 27 EST19770616 Tsäro Kermo Sen 1 8 HRK 0:30:04 0:30:04

19 25 EST19610618 Parmask Peeter Sen 3 2 VEL 0:30:21 0:30:21

20 28 EST19660730 Lang Tea N-E 1 VEL 0:30:34 0:30:34

21 30 EST19851121 Lukk Kalev Sport 2 SPR 0:30:39 0:30:39

22 9 EST19850113 Vaga Merko Sport 3 KJK 0:30:39 0:30:39

23 26 EST19520520 Nõu Mart Sen 3 3 VEL 0:32:30 0:32:30

24 34 EST19880623 Kurgjärv Jaanika N-E 2 TAM 0:32:30 0:32:30

25 33 EST19491020 Männi Anatoli Sen 4 1 IAT 0:32:30 0:32:30

26 24 EST19510909 Rammo Aapo Sen 4 2 VEL 0:32:30 0:32:30

27 4 EST19820922 Teras Andres Sport 4 VEL 0:32:16 0:32:16

28 7 EST19741218 Käsi Marko Sen 1 9 VEL 0:32:54 0:32:54

1 EST19680421 Reedi Peip Sen 2 VEL ei start.

39 EST19830714  Veeranna Tõnu Sport VEL ei start.

41 EST19801019 Hion Lars-Erik Sen 1 VEL ei start.

Tartu Velo Tuur
10-12.juuni 2011.

KRITEERIUM  19,7 km (10 x 1,97 km)

Nimi

Punktid

http://ejl.ee/index.php?page=96&mod=klubid&kid=15


Korraldaja: Tartu Sk Velo

võitja keskmine kiirus 40,63 km/h

Aeg Proloog Grupi- Kritee- Kokku Preemia- Lõplik

Koht Nr. UCI kood V.kl. Koht v.kl. Klubi proloogil sõit rium sek. aeg

1 21 EST19711018 Linkgreim Jaanus Sen 2 1 KJK 1:58,75 0:01:58 1:08:20 0:28:30 1:38:48 0:00:18 1:38:30

2 40 EST19710104 Palm Tõnno Sen 2 2 DYN 1:59,97 0:01:59 1:08:20 0:28:30 1:38:49 0:00:19 1:38:30

3 13 EST19740612 Ints Kalev Sen 1 1 VEL 2:02,31 0:02:02 1:08:20 0:28:30 1:38:52 0:00:20 1:38:32

4 19 EST19660405 Kaasma Kaido Sen 2 3 PLA 2:08,42 0:02:08 1:08:27 0:28:30 1:39:05 0:00:10 1:38:55

5 31 EST19780503 Fuchs Urmo Sen 1 2 VEL 1:55,96 0:01:55 1:08:33 0:28:30 1:38:58 0:00:01 1:38:57

6 17 EST19631213 Kuldmäe Toivo Sen 2 4 PLA 2:04,44 0:02:04 1:08:27 0:28:30 1:39:01 0:00:01 1:39:00

7 5 EST19860424 Oolo Kristjan Sport 1 PEL 1:56,69 0:01:56 1:08:20 0:29:08 1:39:24 0:00:08 1:39:16

8 18 EST19770130 Asavi Andrus Sen 1 3 SPR 1:57,68 0:01:57 1:11:22 0:28:30 1:41:49 0:00:06 1:41:43

9 10 EST19720603 Lõiv Paul Sen 1 4 VEL 2:01,43 0:02:01 1:11:22 0:28:30 1:41:53 0:00:05 1:41:48

10 8 EST19780211 Põder Kuldar Sen 1 5 VEL 1:58,85 0:01:58 1:11:22 0:28:30 1:41:50 1:41:50

11 36 EST19630606 Lehtmaa Aivar Sen 2 5 DYN 2:04,00 0:02:04 1:11:22 0:28:30 1:41:56 0:00:04 1:41:52

12 29 EST19790223 Ando Indrek Sen 1 6 SPR 2:01,45 0:02:01 1:11:22 0:28:30 1:41:53 1:41:53

13 20 EST19720527 Lagenõmm Aivar Sen 1 7 AMB 2:05,26 0:02:05 1:11:22 0:28:30 1:41:57 1:41:57

14 3 EST19700605 Neemela Kurmo Sen 2 6 DYN 2:07,36 0:02:07 1:11:22 0:28:30 1:41:59 1:41:59

15 32 EST19660210 Prükkel Jaanus  Sen 2 7 KJK 2:15,61 0:02:15 1:11:22 0:28:30 1:42:07 1:42:07

16 35 EST19591216 Viigipuu Toomas Sen 3 1 VEL 2:09,69 0:02:09 1:11:22 0:29:08 1:42:39 1:42:39

17 27 EST19770616 Tsäro Kermo Sen 1 8 HRK 2:05,75 0:02:05 1:11:22 0:30:04 1:43:31 1:43:31

18 25 EST19610618 Parmask Peeter Sen 3 2 VEL 2:20,36 0:02:20 1:11:22 0:30:21 1:44:03 1:44:03

19 9 EST19850113 Vaga Merko Sport 2 KJK 2:08,09 0:02:08 1:11:22 0:30:39 1:44:09 1:44:09

20 30 EST19851121 Lukk Kalev Sport 3 SPR 2:11,79 0:02:11 1:11:22 0:30:39 1:44:12 1:44:12

21 28 EST19660730 Lang Tea N-E 1 VEL 2:22,88 0:02:22 1:11:32 0:30:34 1:44:28 1:44:28

22 7 EST19741218 Käsi Marko Sen 1 9 VEL 2:17,96 0:02:17 1:11:22 0:32:54 1:46:33 1:46:33

23 2 EST19671107 Krela Jaan Sen 2 8 DYN 1:59,55 0:01:59 1:17:46 0:28:30 1:48:15 1:48:15

24 34 EST19880623 Kurgjärv Jaanika N-E 2 TAM 2:17,53 0:02:17 1:14:06 0:32:30 1:48:53 1:48:53

25 4 EST19820922 Teras Andres Sport 4 VEL 2:25,54 0:02:25 1:18:00 0:32:16 1:52:41 1:52:41

26 33 EST19491020 Männi Anatoli Sen 4 1 IAT 2:27,39 0:02:27 1:18:00 0:32:30 1:52:57 1:52:57

27 24 EST19510909 Rammo Aapo Sen 4 2 VEL 2:29,84 0:02:29 1:18:00 0:32:30 1:52:59 1:52:59

28 26 EST19520520 Nõu Mart Sen 3 3 VEL 2:21,66 0:02:21 1:18:45 0:32:30 1:53:36 1:53:36

1 EST19680421 Reedi Peip Sen 2 VEL 2:05,41 0:02:05 1:11:22 ei start.

41 EST19801019 Hion Lars-Erik Sen 1 VEL 2:18,79 0:02:18 1:11:22 ei start.

39 EST19830714  Veeranna Tõnu Sport VEL 2:10,21 0:02:10 1:13:36 ei start.

37 EST19580204 Arula Raul Sen 3 VEL 2:06,17 0:02:06 ei start.

14 EST19801019 Vähi Erkki Sport VEL 2:31,71 0:02:31 ei start.

6 EST19610501 Vilipson Marko Sen 3 VEL ei start.

Nimi

Tartu Velo Tuur
10-12.juuni 2011.

http://ejl.ee/index.php?page=96&mod=klubid&kid=15

